achiziționarea „Lucrărilor de reparație de categorie generală în incinta IP LT „M. Viteazul” din str. Mt. Gurie Grosu 4, 
mun. Chișinău”. 

1. Prezenta Garanţie întră în vigoare din data de 16.07.2024 şi este valabilă până la data de 13.09.2024. 
2. Cuantumul sumei garantate şi susceptibile de plată nu poate depăşi plafonul de 12,081.00 MDL (douăsprezece 

mii optzeci și unu).  În suma dată nu pot fi incluse şi Garantul nu va achita Beneficiarului orice sumă care 
reprezintă sancţiuni, majorări de întârziere, amenzi etc., rezultate din neexecutarea sau executarea 
necorespunzătoare de către Ordonator a obligaţiunilor sale conform ofertei de participare la licitaţia indicată la